GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ELISMAR

GONÇALVES

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

Requerimento nº. 0010/2020.

O Vereador ELISMAR GONÇALVES, que abaixo subscreve, indica à

Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, seja consignado por esta Casa Legislativo “MOÇÃO DE

APLAUSOS” ao Conselheiro Ranilson Ramos, pela Posse como Vice -

Presidente do Tribunal de Contas do Estado-TCE de Pernambuco.

JUSTIFICATIVA:

            A presente Moção tem o intuito de parabenizar e desejar sucesso

ao Senhor Ranilson Ramos, que sempre se pautou pelo profissionalismo e pala

dedicação exemplar, contribuindo significativamente para o engrandecimento

da Corte de contas do Estado de Pernambuco.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro 2020.

ELISMAR GONÇALVES ALVES

Vereador